中色十二冶金建设有限公司杨家箐及小箐磷石膏堆场 2023-2025 年度子坝填筑 施工工程土石方专业工程 招标公告

(招标编号: 0123-ZB00803)

招标项目所在地区:云南省安宁市

#### 一、招标条件

本中色十二治金建设有限公司杨家箐及小箐磷石膏堆场 2023-2025 年度子坝填筑施工工程土石方专业工程(招标项目编号: 0123-ZB00803),已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为企业自筹,招标人为中色十二冶金建设有限公司。该项目已具备招标条件,现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 详见招标文件

招标内容与范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

001 中色十二冶金建设有限公司杨家箐及小箐磷石膏堆场 2023-2025 年度子坝填筑施工工程土石方专业工程

- 2.1 项目名称:中色十二冶金建设有限公司杨家箐及小箐磷石膏堆场 2023-2025 年度子坝填筑施工工程土石方专业工程
- 2.2 项目类型: 工程专业分包
- 2.3 项目概况: 杨家箐及小箐磷石膏堆场 2023-2025 年度子坝填筑施工工程项目,小箐磷石膏堆场设计堆场最终堆积高程为 1945m,设计库容约 4425 万 m3,总堆积高度 120m,属Ⅱ等库,尾矿堆积坝级别为 2 级。

磷石膏填筑子坝是用公司生产排放的磷石膏再浆水通过泵送管道排入坝内、水体自由渗透通过排渗体排出库外,渣浆沉淀、堆积,经过 30 天左右时间晾晒形成磷石膏干滩面,设备在干滩面上挖取磷石膏填筑的坝体,每级子坝高 5m、共 18级。杨家箐 2#库子坝已填筑至第 14级,高程为 1925 米。为满足渣库生产运行需求,现需对 15级至 18级子坝和中隔坝(1925 米-1945 米高程)进行筑坝及其它附属工程施工。筑坝用磷石膏及坝面覆土材料在招标人指定的库区范围取用。2.4项目地点:云南省安宁市青龙镇小箐村,距离草铺镇约 8km。

2.5 招标范围:

- 2.5.1 子坝、分隔坝(含库尾)、2#、3#副坝等的施工工程
- (1)山体与渣坝搭接处清基及修筑运输道路;用磷石膏填筑子坝、分隔坝 (含库尾);
  - (2) 坝体内坡面铺设土工膜、坝顶及外坡表面覆土; 修筑上坝踏步等;
  - (3) 子坝滩面布设排渗沟、集渗管安装及焊接等施工;
- (4) 库尾岸坡修整、铺设土工布及锚固平台及锚固沟挖填施工等,库尾磷石膏滩面内布设排渗沟、集渗管安装及焊接等施工;
  - (5) 平行于子坝脚及坝两边(肩)设置排水设施等施工;
- (6) 子坝输渣管道搬迁、调整段制作、排渣支管拆除安装、输渣管道支座 制作安装输渣管道和排渣支管内磷石膏的清理;
  - (7)库内 1925 米-1945 米高程范围内左右岸山体,岸坡防护膜铺设施工等。
  - (8) 2#、3#副坝的填筑施工
  - (9) 其它临建工程(包含道路、水沟、子坝等维护及修补等)
  - (详见工程量清单、施工图)
  - 2.5.2 渣场事故应急救援抢险及日常护坝值班工作
  - 磷石膏堆场出现险情后的应急救援、抢修及日常护坝。
  - 2.5.3 与磷石膏堆场相关的其它工作。

配合完成除上述工程范围外的、业主根据需求安排的与磷石膏堆场相关的其它工作。

- 2.5.4 本次招标内容为 2.5.1-2.5.3 所述工程的土石方专业工程。
- 2.6 工期:自合同签订至2025年12月31日,具体时间以招标人通知开工为准,最长子坝筑坝工期不超过35日历天。
- 三、投标人资格要求

001 中色十二冶金建设有限公司杨家箐及小箐磷石膏堆场 2023-2025 年度子坝填筑施工工程土石方专业工程

| 资格项目       | 资格要求  |
|------------|---|
| 营业执照<br>要求 | 投标人在中华人民共和国境内注册,具有独立的民事诉讼主体资格、符合相关法律法规要求、能够独立履行合同。(相关信息以国家企业信用信息公示系统 http://www.gsxt.gov.cn/查询结果为准) |

| 资质要求 | 投标人应具备相应土石方专业施工能力及年检合格的安全生产许可证;须提供相关证明文件复印件。  |
|------|---|
| 业绩要求 | 投标人近三年(2020年至今)具有不少于1个类似土石方专业分包业绩,提供中标通知书复印件或合同关键页复印件或验收证明复印件,以签署日期为准。  |
| 信誉要求 | 投标人在项目评审期间不存在被列为失信被执行人的情形,具体认定以全国企业信用信息公示系统(https://www.gsxt.gov.cn/)和信用中国(https://www.creditchina.gov.cn/)网站检索结果为准。          |
| 团队要求 | 1. 投标人拟任项目经理须具有有效的相关专业一级注册建造师执业资格证书且具有有效的安全生产考核合格证书(B证),提供证书扫描件;<br>2. 投标人为本项目配备现场安全生产专职管理人员不少于1人(具有有效的安全生产考核合格证书C证),提供证书扫描件; |
| 其他要求 | 不接受联合体投标。   |

# 四、招标文件的获取

获取时间: <u>2023-6-29 9:00 至 2023-7-5 16:00</u>(北京时间)。

获取方法:登陆中铝集团电子招投标平台(http://eb.chinalco.com.cn)购买,不接受其他方式购买。

### 获取流程:

#### 1 注册:

投标人登陆网站(http://eb.chinalco.com.cn)填写企业信息,提交注册,审核情况将在 24 小时内(不含法定节假日)进行反馈,审核通过的投标人方可购买招标文件,请合理安排注册时间。

#### 2标书款支付:

注册成功后,投标人选择对应标段进行网上支付(支持企业网银和个人网银),不接受现金支付;招标文件售价(元): 1000(人民币)},标书款发票我公司仅提供增值税电子普通发票,请投标人自行下载、打印发票。

#### 3 文件下载:

支付成功后,即视为招标文件己售出,投标人可自行下载招标文件电子版,招标方不再提供纸质招标文件。招标文件一经售出,概不退款。

## 4 CA 购买:

CA用于投标文件的签章、加密、提交、解密,投标人在中铝集团电子招投标平台(http://eb.chinalco.com.cn)注册成功并登录,【系统管理】-【绑定 CA】-【CA注册】,提交相应信息进行在线办理,审核通过后将通过邮寄方式将 CA寄送至指定地点,请投标人合理安排时间,逾期办理自行承担相应后果。

如需帮助(CA购买问题等),请登陆中铝集团电子招投标平台网站(http://eb.chinalco.com.cn)首页"帮助中心"-"操作指南"。

### 6 其他:

5 帮助:

招投标全流程信息发布和联络以购买招标文件时填写的信息为准,投标人应对填写的所有信息的真实性和准确性负责,并自行承担信息有误导致的一切后果。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023-07-10 16:00 (北京时间)

递交方法: 一次递交

递交地址: 中铝集团电子招投标平台

请投标人提前半小时登录网上开标大厅等候开标,开标后在用 CA 完成解密、签名确认后方可退出。

六、开标时间及地点

开标时间: 同投标文件递交截止时间

开标方式:网上

七、其他公告内容

7.1 此公告在中铝集团电子招投标平台(http://eb.chinalco.com.cn)和中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)上发布,对于因其他网站

转载并发布的非完整版或修改版公告,而导致误报名或无效报名的情形,招标 人及招标代理机构不予承担责任。

7.2 投标人应在开标前以邮件方式通知招标代理机构是否参与本次投标。邮件内容应包含项目名称、投标人名称、是否参与投标、CA 使用是否正常以及联系方式。

7.3 温馨提示: 如投标人存在下述情形,将导致其投标被否决:

- 1. 与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人;
- 2. 与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系;
- 3. 投标保证金汇入本项目其他投标人投标保证金账户;
- 4. 由同一人办理本项目不同投标人的购标手续;
- 5. 本项目不同投标人上传投标文件的 IP 地址相同。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中色十二冶金建设有限公司综合管理部,电话: 0351-3105666。邮箱 12mcc@chalieco.com.cn

九、联系方式

招标人: 中色十二冶金建设有限公司

地址: 山西太原杏花岭区胜利街 280 号中铝十二冶大厦

联系人: 韩经理

电话: 18535103652

邮箱: 403515058@qq.com

招标代理机构: 中铝招标有限公司

地址:北京市海淀区复兴路乙12号9层923室

联系人: 王松

电话: 010-63988950、13161103628

电子邮件: nplvdevws@163.com

平台客服热线: 400-616-6629

(工作日: 上午8:30-12:00, 下午: 13:30-17:30)

CA 办理热线: 010-58103599

(工作日: 上午8:30-11:30, 下午: 13:00-17:00)

招标人或其招标代理委托机构主要负责人(项目负责人)

招标人或其招标代理委托机构:

(盖章